



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

756
X

PROCESSO N° 6463/2018

PREGÃO N.º PP 72/2018

MARIA EMÍLIA PEÇANHA DE OLIVEIRA SILVA, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório Pregão Presencial N° **PP 72/2018** - Processo Administrativo N° **6463/2018**, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Fornecedor: ALINE NICÁCIO ME – CNPJ - 14.304.445/0001-70

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
5	15	UN	BANDEJA GRANDE PARA PINTURA COTA PRINCIPAL	R\$ 2,83	R\$ 42,45
6	5	UN	BANDEJA GRANDE PARA PINTURA COTA RESERVADA	R\$ 2,83	R\$ 14,15
43	225	UN	ESPATULA APLICADORA MASSA CORRIDA COTA PRINCIPAL	R\$ 0,47	R\$ 105,75
44	75	UN	ESPATULA APLICADORA MASSA CORRIDA COTA RESERVADA	R\$ 0,47	R\$ 35,25
83	225	UN	ROLO DE ESPUMA 5CM COTA PRINCIPAL	R\$ 1,22	R\$ 274,50
84	75	UN	ROLO DE ESPUMA 5CM COTA RESERVADA	R\$ 1,22	R\$ 91,50
115	38	GL	VERNIZ MARÍTIMO COR NATURAL BRILHANTE 3,6 LTS COTA PRINCIPAL	R\$ 47,80	R\$ 1.816,40
116	12	GL	VERNIZ MARÍTIMO COR NATURAL BRILHANTE 3,6 LTS COTA RESERVADA	R\$ 47,80	R\$ 573,60

8



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

757
A

Total Fornecedor R\$ 2.953,60 - (Dois mil, novecentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos)

Fornecedor: ALLPEMA SERVIÇOS E COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA. ME - CNPJ - 21.281.568/0001-06

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
77	38	LT	REMOVEDOR DE TINTA PASTOSO COTA PRINCIPAL	R\$ 17,43	R\$ 662,34
78	12	LT	REMOVEDOR DE TINTA PASTOSO COTA RESERVADA	R\$ 17,43	R\$ 209,16

Total Fornecedor R\$ 871,50 - (Oitocentos e setenta e um reais e cinquenta centavos)

Fornecedor: COMERCIAL JAAR EIRELI - CNPJ - 03.483.074/0001-14

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
1	525	LT	AGUA RAZ COTA PRINCIPAL	R\$ 7,60	R\$ 3.990,00
2	175	LT	AGUA RAZ COTA RESERVADA	R\$ 7,60	R\$ 1.330,00
7	23	UN	BROCHA REDONDA COTA PRINCIPAL	R\$ 3,15	R\$ 72,45
8	7	UN	BROCHA REDONDA COTA RESERVADA	R\$ 3,15	R\$ 22,05
19	15	UN	ESCOVA DE AÇO RETANGULAR COTA PRINCIPAL	R\$ 2,45	R\$ 36,75
20	5	UN	ESCOVA DE AÇO RETANGULAR COTA RESERVADA	R\$ 2,45	R\$ 12,25
49	8	UN	ESTENSOR PARA ROLO DE PINTURA 2 MTS COTA PRINCIPAL	R\$ 20,50	R\$ 164,00
50	2	UN	ESTENSOR PARA ROLO DE PINTURA 2 MTS COTA RESERVADA	R\$ 20,50	R\$ 41,00



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

750
A

55	75	LAT	ÓLEO DE LINHAÇA 5 LTS COTA PRINCIPAL	R\$ 38,00	R\$ 2.850,00
56	25	LAT	ÓLEO DE LINHAÇA 5 LTS COTA RESERVADA	R\$ 38,00	R\$ 950,00
59	75	UN	PINCEL 1" COTA PRINCIPAL PINCEL 1" CERDAS GRIS PARA PINTURA	R\$ 1,75	R\$ 131,25
60	25	UN	PINCEL 1" COTA RESERVADA PINCEL 1" CERDAS GRIS PARA PINTURA	R\$ 1,75	R\$ 43,75
65	75	UN	PINCEL 2" COTA PRINCIPAL PINCEL 2" CERDAS GRIS PARA PINTURA	R\$ 3,25	R\$ 243,75
66	25	UN	PINCEL 2" COTA RESERVADA PINCEL 2" CERDAS GRIS PARA PINTURA	R\$ 3,25	R\$ 81,25
71	38	UN	PINCEL 3" COTA PRINCIPAL PINCEL 3" CERDAS GRIS PARA PINTURA	R\$ 6,40	R\$ 243,20
72	12	UN	PINCEL 3" COTA RESERVADA PINCEL 3" CERDAS GRIS PARA PINTURA	R\$ 6,40	R\$ 76,80
89	113	UN	ROLO LA CARNEIRO 23CM COTA PRINCIPAL	R\$ 8,00	R\$ 904,00
90	37	UN	ROLO LA CARNEIRO 23CM COTA RESERVADA	R\$ 8,00	R\$ 296,00
117	38	GL	VERNIZ MARÍTIMO COR NATURAL FOSCO 3,6 LTS COTA PRINCIPAL	R\$ 47,70	R\$ 1.812,60



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

759
8

118	12	GL	VERNIZ MARÍTIMO COR NATURAL FOSCO 3,6 LTS COTA RESERVADA	R\$ 47,70	R\$ 572,40
-----	----	----	--	-----------	------------

Total Fornecedor R\$ 13.873,50 - (Treze mil, oitocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos)

Fornecedor: DENNIS MARTINS AURAFI ME – CNPJ - 27.935.489/0001-40

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
21	301,00	GL	ESMALTE SINTETICO AMARELO OURO 3,6L COTA PRINCIPAL	R\$ 36,50	R\$ 10.986,50
22	99,00	GL	ESMALTE SINTETICO AMARELO OURO 3,6L COTA RESERVADA	R\$ 36,50	R\$ 3.613,50
23	503,00	GL	ESMALTE SINTÉTICO AZUL DEL REY 3,6 L COTA PRINCIPAL	R\$ 36,50	R\$ 18.359,50
24	167,00	GL	ESMALTE SINTÉTICO AZUL DEL REY 3,6 L COTA RESERVADA	R\$ 36,50	R\$ 6.095,50
25	38,00	GL	ESMALTE SINTETICO AZUL FRANÇA 3,6L COTA PRINCIPAL	R\$ 36,50	R\$ 1.387,00
26	12,00	GL	ESMALTE SINTETICO AZUL FRANÇA 3,6L COTA RESERVADA	R\$ 36,50	R\$ 438,00
27	413,00	GL	ESMALTE SINTETICO BRANCO 3,6L COTA PRINCIPAL	R\$ 36,50	R\$ 15.074,50
28	137,00	GL	ESMALTE SINTETICO BRANCO 3,6L COTA RESERVADA	R\$ 36,50	R\$ 5.000,50



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

760
A

29	150,00	GL	ESMALTE SINTETICO BRANCO FOSCO 3,6L COTA PRINCIPAL	R\$ 36,50	R\$ 5.475,00
30	50,00	GL	ESMALTE SINTETICO BRANCO FOSCO 3,6L COTA RESERVADA	R\$ 36,50	R\$ 1.825,00
31	38,00	GL	ESMALTE SINTÉTICO MARFIM 3,6 L COTA PRINCIPAL	R\$ 36,50	R\$ 1.387,00
32	12,00	GL	ESMALTE SINTÉTICO MARFIM 3,6 L COTA RESERVADA	R\$ 36,50	R\$ 438,00
33	4,00	GL	ESMALTE SINTETICO PLATINA 3,6L COTA PRINCIPAL	R\$ 36,50	R\$ 146,00
34	1,00	GL	ESMALTE SINTETICO PLATINA 3,6L COTA RESERVADA	R\$ 36,50	R\$ 36,50
35	15,00	GL	ESMALTE SINTETICO PRETO 3,6 LTS COTA PRINCIPAL	R\$ 36,50	R\$ 547,50
36	5,00	GL	ESMALTE SINTETICO PRETO 3,6 LTS COTA RESERVADA	R\$ 36,50	R\$ 182,50
37	278,00	GL	ESMALTE SINTÉTICO PRETO BRILHANTE 3,6 LTS COTA PRINCIPAL	R\$ 36,50	R\$ 10.147,00
38	92,00	GL	ESMALTE SINTÉTICO PRETO BRILHANTE 3,6 LTS COTA RESERVADA	R\$ 36,50	R\$ 3.358,00



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

360
A

39	8,00	GL	ESMALTE SINTÉTICO VERDE FOLHA 3,6 LTS COTA PRINCIPAL	R\$ 36,50	R\$ 292,00
40	2,00	GL	ESMALTE SINTÉTICO VERDE FOLHA 3,6 LTS COTA RESERVADA	R\$ 36,50	R\$ 73,00
41	154,00	GL	ESMALTE SINTETICO VERMELHO BRILHO 3,6L COTA PRINCIPAL	R\$ 36,50	R\$ 5.621,00
42	51,00	GL	ESMALTE SINTETICO VERMELHO BRILHO 3,6L COTA RESERVADA	R\$ 36,50	R\$ 1.861,50
51	75,00	GL	FUNDO PREPARADOR MADEIRA METAL 18 LTS COTA PRINCIPAL	R\$ 101,00	R\$ 7.575,00
52	25,00	GL	FUNDO PREPARADOR MADEIRA METAL 18 LTS COTA RESERVADA	R\$ 101,00	R\$ 2.525,00
53	83,00	LAT	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18L COTA PRINCIPAL	R\$ 55,00	R\$ 4.565,00
54	27,00	LAT	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18L COTA RESERVADA	R\$ 55,00	R\$ 1.485,00
91	113,00	LAT	SELADOR ACRÍLICO - LATA 18 LITROS COTA PRINCIPAL	R\$ 55,00	R\$ 6.215,00
92	37,00	LAT	SELADOR ACRÍLICO - LATA 18 LITROS COTA RESERVADA	R\$ 55,00	R\$ 2.035,00
95	338,00	LAT	TINTA ACRÍLICA PALHA 18 LTS COTA PRINCIPAL	R\$ 70,00	R\$ 23.660,00



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000

Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

262
4

96	112	LAT	TINTA ACRILICA PALHA 18 LTS COTA RESERVADA	R\$ 70,00	R\$ 7.840,00
97	75	UN	TINTA LATEX ACRILICA MARFIM 18L COTA PRINCIPAL	R\$ 70,00	R\$ 5.250,00
98	25	UN	TINTA LATEX ACRILICA MARFIM 18L COTA RESERVADA	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
99	240	LAT	TINTA LATEX ACRILICA PISO AMARELO DEMARCAÇÃO 18L COTA PRINCIPAL	R\$ 80,00	R\$ 19.200,00
100	80	LAT	TINTA LATEX ACRILICA PISO AMARELO DEMARCAÇÃO 18L COTA RESERVADA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
101	75	LAT	TINTA LATEX ACRILICA PISO AZUL 18L COTA PRINCIPAL	R\$ 80,00	R\$ 6.000,00
102	25	LAT	TINTA LATEX ACRILICA PISO AZUL 18L COTA RESERVADA	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00
103	4	LAT	TINTA LATEX ACRILICA PISO CINZA CHUMBO 18L COTA PRINCIPAL	R\$ 80,00	R\$ 320,00
104	1	LAT	TINTA LATEX ACRILICA PISO CINZA CHUMBO 18L COTA RESERVADA	R\$ 80,00	R\$ 80,00
105	4	UN	TINTA LATEX ACRILICA PISO PRETO 18L COTA PRINCIPAL	R\$ 80,00	R\$ 320,00
106	1	UN	TINTA LATEX ACRILICA PISO PRETO 18L COTA RESERVADA	R\$ 80,00	R\$ 80,00



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

763
4

107	229	UN	TINTA LATEX ACRILICA PISO VERDE 18L COTA PRINCIPAL	R\$ 80,00	R\$ 18.320,00
108	76	UN	TINTA LATEX ACRILICA PISO VERDE 18L COTA RESERVADA	R\$ 80,00	R\$ 6.080,00
109	4	UN	TINTA LATEX ACRILICA PISO VERMELHO SEGURANÇA 18L COTA PRINCIPAL	R\$ 80,00	R\$ 320,00
110	1	UN	TINTA LATEX ACRILICA PISO VERMELHO SEGURANÇA 18L COTA RESERVADA	R\$ 80,00	R\$ 80,00
111	375	LAT	TINTA LÁTEX BRANCA 18 LTS COTA PRINCIPAL	R\$ 70,00	R\$ 26.250,00
112	125	LAT	TINTA LÁTEX BRANCA 18 LTS COTA RESERVADA	R\$ 70,00	R\$ 8.750,00
113	263	LAT	TINTA PISO ACRILICO CONCRETO 18 LTS COTA PRINCIPAL	R\$ 80,00	R\$ 21.040,00
114	87	LAT	TINTA PISO ACRILICO CONCRETO 18 LTS COTA RESERVADA	R\$ 80,00	R\$ 6.960,00

Total Fornecedor R\$ 277.445,00 - (Duzentos e setenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais)

Fornecedor: ELETRIFICAR COMÉRCIO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E PRODUTOS PARA MANUTENÇÃO LTDA - ME – CNPJ - 14.650.232/0001-08

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
45	8	UN	ESPÁTULA DE AÇO 40 MM COTA PRINCIPAL	R\$ 2,03	R\$ 16,24
46	2	UN	ESPÁTULA DE AÇO 40 MM COTA RESERVADA	R\$ 2,03	R\$ 4,06



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro – Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 – e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

764
X

47	8	UN	ESPATULA DE AÇO 60 MM COTA PRINCIPAL	R\$ 2,34	R\$ 18,72
48	2	UN	ESPATULA DE AÇO 60 MM COTA RESERVADA	R\$ 2,34	R\$ 4,68
57	75	UN	PINCEL 1" COTA PRINCIPAL- PINCEL 1" CERDAS BRANCAS PARA PINTURA	R\$ 2,32	R\$ 174,00
58	25	UN	PINCEL 1" COTA RESERVADA PINCEL 1" CERDAS BRANCAS PARA PINTURA	R\$ 2,32	R\$ 58,00
75	8	LAT	QUEROSENE 5 LTS COTA PRINCIPAL	R\$ 43,00	R\$ 344,00
76	2	LAT	QUEROSENE 5 LTS COTA RESERVADA	R\$ 43,00	R\$ 86,00
79	23	UN	ROLO 23 CM DE LÃ SINTÉTICA COM SISTEMA ANTI-RESPINGO COTA PRINCIPAL	R\$ 2,73	R\$ 62,79
80	7	UN	ROLO 23 CM DE LÃ SINTÉTICA COM SISTEMA ANTI-RESPINGO COTA RESERVADA	R\$ 2,73	R\$ 19,11

Total Fornecedor R\$ 787,60 - (Setecentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos)

Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA. EPP – CNPJ - 14.968.227/0001-30

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
3	15	UN	BANDEJA DE TINTA COTA PRINCIPAL	R\$ 1,88	R\$ 28,20
4	5	UN	BANDEJA DE TINTA COTA RESERVADA	R\$ 1,88	R\$ 9,40
11	150	UN	BROXA RETANGULAR	R\$ 2,66	R\$ 399,00



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

765
A

			MÉDIA COTA PRINCIPAL		
12	50	UN	BROXA RETANGULAR MÉDIA COTA RESERVADA	R\$ 2,66	R\$ 133,00
13	23	UN	CABO PARA ROLO DE 23 CM COTA PRINCIPAL	R\$ 3,42	R\$ 78,66
14	7	UN	CABO PARA ROLO DE 23 CM COTA RESERVADA	R\$ 3,42	R\$ 23,94
61	75	UN	PINCEL 1" COTA PRINCIPAL PINCEL 1" CERDAS PRETAS PARA PINTURA	R\$ 1,94	R\$ 145,50
62	25	UN	PINCEL 1" COTA RESERVADA PINCEL 1" CERDAS PRETAS PARA PINTURA	R\$ 1,94	R\$ 48,50
67	75	UN	PINCEL 2" COTA PRINCIPAL PINCEL 2" CERDAS PRETAS PARA PINTURA	R\$ 3,69	R\$ 276,75
68	25	UN	PINCEL 2" COTA RESERVADA PINCEL 2" CERDAS PRETAS PARA PINTURA	R\$ 3,69	R\$ 92,25
73	38	UN	PINCEL 3" COTA PRINCIPAL PINCEL 3" CERDAS PRETAS PARA PINTURA	R\$ 7,34	R\$ 278,92
74	12	UN	PINCEL 3" COTA RESERVADA PINCEL 3" CERDAS PRETAS PARA PINTURA	R\$ 7,34	R\$ 88,08
81	23	UN	ROLO DE ESPUMA 15CM COTA PRINCIPAL	R\$ 1,99	R\$ 45,77
82	7	UN	ROLO DE ESPUMA 15CM COTA RESERVADA	R\$ 1,99	R\$ 13,93



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

766
A

85	225	UN	ROLO DE ESPUMA 9CM COTA PRINCIPAL	R\$ 1,58	R\$ 355,50
86	75	UN	ROLO DE ESPUMA 9CM COTA RESERVADA	R\$ 1,58	R\$ 118,50
87	75	UN	ROLO ESPUMA 23CM COTA PRINCIPAL	R\$ 3,65	R\$ 273,75
88	25	UN	ROLO ESPUMA 23CM COTA RESERVADA	R\$ 3,65	R\$ 91,25

Total Fornecedor R\$ 2.500,90 - (Dois mil, quinhentos reais e noventa centavos)

**Fornecedor: INOVACOES RAFAELLI CONSTRUCAO LTDA - EPP - CNPJ -
05.914.294/0001-80**

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
9	150	UN	BROXA RETANGULAR GRANDE COTA PRINCIPAL	R\$ 3,65	R\$ 547,50
10	50	UN	BROXA RETANGULAR GRANDE COTA RESERVADA	R\$ 3,65	R\$ 182,50
15	1.125	SC	CAL DE PINTURA COTA PRINCIPAL	R\$ 7,28	R\$ 8.190,00
16	375	SC	CAL DE PINTURA COTA RESERVADA	R\$ 7,28	R\$ 2.730,00
17	38	UN	ESCOVA DE AÇO COTA PRINCIPAL	R\$ 3,58	R\$ 136,04
18	12	UN	ESCOVA DE AÇO COTA RESERVADA	R\$ 3,58	R\$ 42,96
63	75	UN	PINCEL 2" COTA PRINCIPAL PINCEL 2" CERDAS BRANCAS PARA PINTURA	R\$ 3,67	R\$ 275,25
64	25	UN	PINCEL 2" COTA RESERVADA PINCEL 2" CERDAS BRANCAS PARA PINTURA	R\$ 3,67	R\$ 91,75



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

76x
X

69	38	UN	PINCEL 3" COTA PRINCIPAL PINCEL 3" CERDAS BRANCAS PARA PINTURA	R\$ 7,22	R\$ 274,36
70	12	UN	PINCEL 3" COTA RESERVADA PINCEL 3" CERDAS BRANCAS PARA PINTURA	R\$ 7,22	R\$ 86,64

Total Fornecedor R\$ 12.557,00 - (Doze mil, quinhentos e cinquenta e sete reais)

Fornecedor: MBR COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA - ME - CNPJ - 20.204.978/0001-82

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
93	390	LAT	THINNER 5 LTS COTA PRINCIPAL	R\$ 27,40	R\$ 10.686,00
94	130	LAT	THINNER 5 LTS COTA RESERVADA	R\$ 27,40	R\$ 3.562,00

Total Fornecedor R\$ 14.248,00 - (Quatorze mil, duzentos e quarenta e oito reais)

Secretaria de Gabinete, 06 de agosto de 2018.

MARIA EMÍLIA PEÇANHA DE OLIVEIRA SILVA
Secretária de Gabinete